АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«И дфогл«р05 г.
|

| № 3337

О включениив схему размещения гаражей, являющихся некапитальными
сооружениями, либо стоянок технических или других средств передвижения

инвалидов вблизи их места жительства на территории города Рязани
земельного участка, расположенного по адресу:

г. Рязань, ул. Великанова, около д. 15

В соответствии с постановлением Правительства Рязанской области от 22.02.2022

№ 51 «Об утверждении схемы размещения гаражей, являющихся некапитальными

сооружениями, либо стоянок технических или других средств передвижения инвалидов
вблизи их места жительства», постановлением администрации города Рязани

от 27.06.2023 № 8607 «Об утверждении Порядка подачи и рассмотрения заявлений

о включении в схему размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями,
либо стоянок технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места

жительства на землях или земельных участках, находящихся в государственной или

муниципальной собственности, на территории муниципального образования — городской

округ город Рязань», заявлением от 14.01.2025 № 04/4-14-4/3, руководствуясь статьями
39, 41 Устава муниципального образования городской округ город Рязань,

администрация города Рязани постановляет:
1. Включить в схему размещения гаражей, являющихся—некапитальными

сооружениями, либо стоянок технических или других средств передвижения инвалидов
вблизи ихместа жительства на территории города Рязани, утвержденную постановлением

администрации города Рязани от 31.07.2023 № 10149 «Об утверждении схемы
размещения ‚гаражей, являющихся  некапитальными сооружениями, ‘либо стоянок

технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства

на территории города Рязани», земельный

—
участок, расположенный по адресу:

г. Рязань, ул. Великанова, около д. 15 согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

4

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление

в газете «Рязанские ведомости» ина официальном сайте администрации города Рязани

в сети Интернет ъучу\мавтог2т.тги.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

В.Е. Артемов

с

кеннэБинейЙлевйэн

окожо

‘внонехишэЯ

"кА

920210`10

°Е

9°17.

еМНКоо

кенноэятойен

204

9°17,

‘анеска

!

1000800:62:59.

(‘игях)

(‘иг9х)

(ь4

епР1Оеяя

ЧЭлоОН

21129.00

е1м2900

21129.00

ежовЬД

итовь

012

ИШИ

'/иэ5

итовь)

вя1овЬА|ичвобтоетех

ини

вжтовЬ

кинэшэи5

ей|оломэвшомев@|оломовшомеВа

ОЛОНЯШЭИО5

вжтовь/

олоняиэмэе

олоняшэиеЕ

(ЧитНоЙйо

олоняшэтМэЕ

ЙЭМОН

КоИйэЭ]

яПеШон]]

тия

ЖИННэ91200:)

чтешо

ичноэйшв)

оэйту

(чн1эь/4)

ичяобтовие)

59/`50507|$16'5975Т

т

у^

19511501

22629751

у

\`.

Ус0`61601|сТЕ

с9/51

Е

‘005-т

о

8527050т|955089751

Г

ст

т

ко

59/°5050Т

—
с1Е'с0/5Т

т

912

окомо

‘внонеминая

114

3

ам

—

С

хо

®
теленинбооу

эгямЕеНОтЕ:

Чизнонао

итчноЭй

лу

И
ССЕ

оМ

Ч

5206

ото

Да

10

инеска

впойол

иипейтоинииие

отинэкЯОНе120П

Я

НИНяЯЖОКИаЦ